
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506), art. 2 pkt  2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r., 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 28 stycznia 2019r., Uchwała Nr IV/28/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 31 stycznia 2019r., Zarządzenie 
Nr 33/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 lutego 2019r., Uchwała Nr V/36/2019 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 28 lutego 2019r., Uchwała Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 21 marca 2019r., 
Zarządzenie Nr 51/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 marca 2019r.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 39.100.477,99 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            35.849.873,99 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        3.250.604,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 47.988.477,99 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości             33.986.074,99 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości       14.002.403,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 2



Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 1



Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 1



Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 2



Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 3



Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 1



Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski:

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.22.2019 z dnia 1 kwietnia 2019r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 143.406,00 zł (dział

854 rozdział 85415);

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.24.2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2019r. dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty

dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne

2.306,24 zł (dział 852 rozdział 85215).

Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu decyzją nr 4/2019 z dnia 2 kwietnia 2019r.

przyznał dotację celową na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. 16.211,00 zł (dział 751 rozdział 75113).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na:

- remont cząstkowy dróg i ulic 15.000,00 zł (dział 600 rozdział 60016),

- wkład własny gminy na realizację projektu "Nowoczesne służby ratownicze - zakup sprzętu dla jednostek

Ochotniczych Straży Pożarnych" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 4.050,00 zł (dział 754 rozdział 75412),

- wynajem ciągnika do prac porządkowych na terenie miasta i gminy 8.000,00 zł (dział 900 rozdział 90003,

90004).

W ramach planów finansowych szkół i Przedszkola Miejskiego dokonano przeniesienia planowanych

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 85.681,00 zł z przeznaczeniem na:

- wydatki ponoszone na realizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci,

- zakup nagród i artykułów spożywczych do przygotowania obiadu - konkurs Bezpieczeństwa Ruchu

Drogowego,

- zakup pomocy dydaktycznych, podróże służbowe

(dział 801, rozdział 80101, 80104, 80149, 80150, 80152).

Na podstawie pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie z dnia 1

kwietnia 2019r. dokonano zmian w planie finansowym jednostki polegających na przeniesieniu

planowanych wydatków między paragrafami na łączną kwotę 1.994,00 zł z przeznaczeniem na:

Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 1



- zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,

- umowę zlecenie - usługi informatyczne,

- zakup artykułów biurowych i opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

(dział 852, 854, 855 rozdział 85215, 85219, 85232, 85415, 85501, 85502, 85504).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 790EEE23-B568-43B1-B419-3ABE7934AA85. Podpisany Strona 2




